Se.esp

HE s e
AQ .
CAP 21053 TRAHUY-
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
Aozo
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
n_ 1034 REG. DETERMINE para 14 ik W

OGGETTO: CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA’ COMUNALE VIA G.
BRAMBILLAN.1/B

SETTORE N. 4
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO
CAPITOLO: 30000280 ACCERTAMENTO: 355 DEY,

I3 '
Data_ ° BiC. 2017 11 Responsabile del Procedimento (Anna Moreni)

Fto Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGO X'E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA
%3 E-,- ) U A -
Data Tl Responsabile del Settore (Rag. Cnstma X }"" Firm:
rEY

F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Iﬁ] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;

[ Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;

D Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

14 DIt v

Castellanza,

IL. RESPONSABIT E DEL SEIZT_Q/REHE‘C@E;{@MIC@EINANZIARIO
NG, 5

F.to Rag.Cristina Bagatti™
,ﬂh

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
i sottoseritto, Rag. Cristina Bagarti, responsabile del setiore

Oggetto: CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA’ COMUNALE VIA G.
BRAMBILLAN. 1/B

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si apptova il PEG pet
Tesercizio 2017 e st individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;
VISTI:

® Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

* Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullotdinamento generale
degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATA la determinazione n. 818 del 23.10.2017 con la quale si procede all’aggiudicazione definitiva, in
seguito a gara, del negozio di proptietd comunale sito in Via G. Brambilla n. 1/B all’Istituto . Fermi Stl;
VISTO il contratto di locazione Rep. n. 3182 del 30.10.2017 registrato presso I'Ufficio del Registro di Varese il
24.11.2017 al n. 2 Serie 2 per la locazione dell’immobile di cut sopra con decorrenza dal 01.11.2017 con un
canone annuo di € 30.000,00 da versarsi in rate trimestrali anticipate;
VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.1.gs. 126/2014;
VISTO Fart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
RICHIAMATTI gli artt. 4,5 ¢ 7 del D.Lgs 118/2011;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2017/2019 ;

DETERMINA

1. di accertare la somma di € 5.000,00 come sotto specificato , quale canone di locazione per lo stabile di
proptieta comunale sito in Via G. Brambilla n. 1/B concesso in locazione all’Istituto B. Fermi Stl con
decorrenza dal 01.11.2017, in relazione al petiodo 01.11.2017 — 31.12.2017:

TITOLO . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA"
IMPORTG | CAPITOLO TIPOLOGIA CO']\';% dei(golr;‘;;”(’ Es\//
CATEGORIA p 2017 12018 | 2019 |  suce

€ 5.000,00 | 30000280| 3010300 E.3.01.03.02.002 CcpP X

Nei confront dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

ISTITUTO E. FERMI SRL 2017 014002120123 014002120123 € 5.000,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Iapposizione dei pareri di
competenza ¢ la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



ﬁ?ﬂﬁOREAPEMHGENEKMJ]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

10384 T

ALN. INData _ 1 & i 9

I RESPONSABILE DEL SETHOREAFFARI GENERALT

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

€068
N.

- Reg. Pubblic.

Castellanza, li 1 if i w A
LA SUESTESA DETERMINAZIONE
,zfai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggl pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

% e T g
) IS IO B T “}
al glorno SRR ﬂfaj?f

IL MESSO COMUNALE
Fto-Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




